
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 

 

  

 

Str. Domnească nr. 47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

Senatul universitar 

Nr. 764/9.10.2023/CS 

 

 HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 263 din 9 octombrie 2023 
 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și de funcționare ale Senatului UDJG; 

Adresei nr. RF 6543 din 2.10.2023 înaintată Senatului, sub semnătura decanului Facultății 

de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Electronică, 

Adresei nr. 742/3.10.2023/CS înaintată Senatului, sub semnătura președintelui SSMG,  
 
 

În urma rezultatului votului electronic cu termen limită 9 octombrie 2023, ora 

14.00, la care au participat 67 dintre cei 76 de senatori, fiind întrunit astfel cvorumul și 

numărul de voturi necesar, Senatul universitar, cu unanimitatea voturilor exprimate, 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 
Art. 1. Se aprobă, cu avizul Consiliului Facultății de Automatică, Calculatoare, Inginerie 

Electrică și Electronică, desemnarea domnului șef lucrări univ. dr. ing. Traian Munteanu în 

funcția de prodecan responsabil cu parteneriatul cu studenții și promovarea imaginii facultății, 

având în vedere Decizia nr. 5507/26.9.2023 de încetare a mandatului de prodecan al domnului conf. 

univ. dr. ing. Răzvan Constantin Șolea.  

Art. 2. Se validează rezultatul alegerilor din cadrul Adunării Generale a Societății 

Studenților Mediciniști Galați în urma cărora reprezentanta asociației studențești în Senatul 

universitar este Mironov Elena-Petruța, studentă în anul al III-lea la Facultatea de Medicină și 

Farmacie, specializarea Medicină, care a preluat, totodată, și funcția de Președinte al SSMG.  

 

Preşedintele Senatului universitar, 

           Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 

 
       

 


